2: *Index in Auicennae libros ... Iulio Palamede auctore,* 1557 [Edit16, SBN]

Avicenna, *Liber canonis. De medicinis cordialibus. Cantica. De remouendis nocumentis ... Benedictus Rinius ... locubrationibus decorauerat,* Venetiis: apud Iuntas, 1562 (Venetiis: apud haeredes Lucaeantonii Iuntae, 1562), 2 v.: ill.; fol. [Edit16, SBN]

Comprende:

2: *Index in Auicennae libros ... Iulio Palamede authore* [Edit16, SBN]

Index in Auicennae libros, Venezia, 1584, in fol. [Jöcher, Cappellini]

Avicenna, *Avicennae Liber canonis. De medicinis cordialibus. Cantica. De remouendis nocumentis in regimine sanitatis. De syrupo acetoso. Quorum priores tres, primò quidem Andreas Alpagus Bellunensis philosophus, ac medicus eminentissimus ... ornauerat ... Benedictus Rinius Venetus philosophus, ac medicus praestantissimus, eruditissimis lucubrationibus decorauerat ...,* Venetiis: apud Iuntas, 1582 (Venetiis, apud haeredes Lucaeantonij Iuntae, 1582), 2 v.; fol. [Edit16, SBN]

2: *Index in Auicennae libros ... Iulio Palamede auctore.* 1584 [Edit16, SBN]

Tabula Iulii Palamedis Adriensis in Aristotelis, Auerroisq. opera quae continet cum omnia, quae in naturali, morali, ac diuina philosophia, tum etiam quae in libris de historia, deque animalium generatione tractantur. Ex hac praeterea habemus terminos, voce & epitheta, quae ad ratiocinandum, disputandum, scribendumque pertinent: deinde quicquid sibi contradixit, si id quicquam extat, Aristoteles, collectum ..., Venetiis: apud Vincentium Valgrisium, 1561, fol. [Edit16, SBN]

In Aristotelis, Averroisque opera, Venezia, 1562, in fol. [Jöcher/Adelung]

Tabula in Aristotelis, Averroisque opera quae continet cum omnia quae in naturalis, moralis ac diuino philosophia, tum etiam quae in libris de historia, deque animalium generatione tractantur. Ex hac praeterea habemus terminos, voces & epitheta, quae ad ratiocinandum, disputandum, scribendumque pertinent: deinde quicquid sibi contradixit, si id quicquam extat, Aristoteles, collectum, Venetiis: apud Vincentium Valgrisium, 1562, fol. [Edit16]

La Tavola di tutte le opera di Aristotile, e di Averroe, in Ven., 1572 [Toppi, Jöcher (s.n.t.)]

Bibliografia

Toppi 165; Jöcher III, 1188; Jöcher/Adelung; Minieri Riccio 2, 250; Cappellini 2, 33. Ferrari 508; IBI VIII, 3091.

— Palascandolo, Raimondo

(Napoli fl. 1621)

Notizie biografiche

Toppi: “RAIMONDO PALASCANDOLO Napolitano, dell’ord. de’ Predicatori, della Congregazione della Sanità, Lettore di Theologia nel Convento di S. Spirito di Palazzo”.